
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЯ  

 

01.11.2023г.                  № 252 с. Орловское 

 

Об отмене  постановлений администрации Орловского сельского поселения   

   

В соответствии с Законом Республики Крым от 30.06.2017 №394-ЗРК/2017 «О 

внесении изменений в ст.2 Закона Республики Крым «О закреплении за сельскими 

поселениями Республики Крым вопросов местного значения», с п.п.3,4 ст.14 

Федерального   закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», ст.27 Закона Республики Крым 

от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республики  

Крым», в целях самоконтроля приведения муниципальных правовых актов 

Орловского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым в 

соответствие с действующим законодательством Орловского сельского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Отменить   постановление  администрации Орловского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым: 

- №25 от 26.03.2015 «Об утверждении Порядка ведения очередности граждан 

на получение в собственность (аренду) земельного участка, находящегося в 

муниципальной собственности Орловского сельского поселения»; 

- №34 от 30.03.2015 «О создании учебно-консультационного пункта по 

гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям в Орловском сельском поселении 

Красноперекопского района Республики Крым». 

          2. Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  в  информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном Портале Правительства 

Республики  Крым  на  странице Красноперекопского муниципального  района 

(https://krpero.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района», подраздел 

Орловское сельское поселение, и на информационном стенде администрации 

Орловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым по 

адресу: Российская Федерация, Республика Крым, Красноперекопский район, с. 

Орловское, ул. Кирова,34. 
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
Председатель Орловского сельского совета- 
глава администрации Орловского сельского поселения                               Т.С. Невойт 

  


